ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава  муниципального округа Левобережный

С.Ф.Бутырина

	подпись

	«___» ______________ 2015 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	Об отчете начальника ОМВД России по району Левобережный в городе Москве по итогам работы за 2014 год

	Заслушав в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» ежегодную информацию начальника полиции ОМВД России по району Левобережный города Москвы С.А. Степанова по итогам работы за 2014 год,

Совет депутатов решил:
1. Принять информацию о деятельности отдела МВД по району Левобережный за 2014 год  к сведению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа  города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального округа Левобережный www.levbereg.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный С.Ф.Бутырину.

	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Советник

С.В.Успенская

	Глава муниципального округа Левобережный
С.Ф. Бутырина

	(495) 456-00-63
	подпись

	подпись